

DELIBERAZIONE N. 6/17 DEL 24 GENNAIO 2017

"Ufficio Stampa OPP - impegno di spesa"

CONSIGLIERI PRESENTI

| | | | | The second secon | |
|------------------|---|---------------------|---|--|---|
| BIANCIARDI Marco | Р | FIENI Dario | P | PARPAGLIONE Enrico | P |
| CAMPISI Massimo | Α | GRAZIATO Igor | Р | SALVAI Laura | Р |
| CIKADA Marzia | Р | LAEZZA Antonella | Р | SANDRI Claudio | А |
| COMETTO Luca | Р | LOCATI Enrica | Р | VERDE Giovanna | P |
| FACHIN Laura | Р | LOMBARDO Alessandro | Р | ZENNARO Alessandro | А |

IL CONSIGLIO DELL'ORDINE

- Rilevato che l'Ordine degli Psicologi del Piemonte, al fine di assicurare un'efficace proiezione della propria attività, intende continuare ad avvalersi delle prestazioni dell'Ufficio Stampa della soc. *Con.testi* di Torino, via A. Massena n. 91, Torino, alla quale è stato affidato l'incarico per la gestione del servizio Ufficio Stampa per conto di OPP con deliberazione n. 80/16 del 18 aprile 2016;
- Dato atto che la soc. Con.testi ha dichiarato la propria disponibilità a proseguire nell'incarico ad essa affidato, confermando il costo per un importo pari a € 1.000,00 + iva mensili (preventivo prot. n. 18 del 9 gennaio 2017);
- Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente;
- Richiamato il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza a professionisti esterni

Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

- Di confermare, per i motivi espressi in premessa, alla società Con.testi di Torino, via A. Massena n. 91, l'incarico di gestione del servizio Ufficio Stampa per conto di OPP, per l'anno 2017.
- Di impegnare la somma totale pari a € 14.640,00 sul capitolo 12 003 0026 "Servizio Agenzia stampa" del bilancio 2017, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria.
- Di autorizzare il Tesoriere alla liquidazione delle relative fatture.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti l'adozione della stessa.

IL SEGRETARIO (Dr.ssa Giovanna VERDE)

(Dr. Alessandro LOMBARDO)

IL PRESIDENTE

Responsabile del procedimento ex art. 5 e 6 Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s. m. e i.

Dr. Sorgente